[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18.02.2020
	  №
	   78

                                       г. Грязовец

О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муниципального района

- за многолетний добросовестный труд, инициативу и творчество, успехи в профессиональной деятельности, большой личный вклад в развитие дошкольного учреждения и в связи с 55-летием со дня образования МБДОУ «Юровский детский сад» КОТЮЖИНСКУЮ Ирину Юрьевну, музыкального руководителя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровский детский сад»;

- за многолетний добросовестный труд, распространение педагогического опыта, качественную подготовку воспитанников, большой личный вклад в развитие дошкольного учреждения и в связи с 55-летием со дня основания МБДОУ «Юровский детский сад» КАПУСТИНУ Любовь Валериевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровский детский сад»;

- за плодотворный педагогический труд, успехи в профессиональной деятельности, инициативу и творчество, личный вклад в развитие образовательного учреждения КУРЗЕНЁВУ Светлану Алексеевну, учителя физики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г.Грязовца»;

- за добросовестный труд, активное участие в организации воспитательно-образовательного процесса, инициативу, неравнодушное отношение к делу ФОМИНУ Ирину Алексеевну, младшего воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровский детский сад» СП «Детский сад д.Скородумка»;

- за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства Грязовецкого муниципального района:

РОГОЗИНА Павла Юрьевича, слесаря по ремонту очистных сооружений Муниципального унитарного предприятия Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

КУСТОВУ Ольгу Владимировну, оператора газовой котельной Муниципального унитарного предприятия Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть».

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района

- за  плодотворный педагогический труд, успехи в развитии и воспитании детей дошкольного возраста, инициативу, творческий поиск, личный вклад в развитие образовательного учреждения БОЙЦОВОЙ Татьяне Николаевне, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровский детский сад»;

- за добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в устойчивое функционирование дошкольного учреждения АНТИПИНОЙ Ольге Владимировне, заместителю заведующего по управлению ресурсами Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровский детский сад»;

- за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности, качественную подготовку документации, личный вклад в устойчивое функционирование образовательного учреждения СУХОВОЙ Ольге Александровне, специалисту по кадрам Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г.Грязовца»;

- за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства Грязовецкого муниципального района:

БОБЫЛЕВУ Александру Васильевичу, слесарю-сантехнику производственного участка № 4 Муниципального унитарного предприятия Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

КИВИТАР Александре Евстафьевне, оператору газовой котельной Муниципального унитарного предприятия Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

ТЕМИРХАНОВОЙ Светлане Зауровне, оператору газовой котельной Муниципального унитарного предприятия Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

ШАРАПОВУ Александру Константиновичу, слесарю-теплотехнику производственного участка № 2 Муниципального унитарного предприятия Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

КУСТОВОЙ Марине Николаевне, оператору газовой котельной Муниципального унитарного предприятия Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

- за выполнение особо сложных и важных задач, добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с профессиональным праздником Днем работника уголовно-исполнительной системы:

КОМОЛОВОЙ Анне Леонидовне, повару отдела коммунально-бытового, интендантского и хозяйственного обеспечения ФКУ КП-6 УФСИН России по Вологодской области;

СМИРНОВОЙ Анастасии Яковлевне, инженеру отдела коммунально-бытового, интендантского и хозяйственного обеспечения ФКУ КП-6 УФСИН России по Вологодской области.
Руководитель администрации района                                        А.В. Казунин